持有的南宁峰宴 100%的股权，对应注册资本 2,000 万元。《股权转让协议》

项下股权转让价款（以下简称“目标股权转让价款”）合计为人民币

20,000,000.00 元（大写：人民币贰仟万元整），目标股权转让价款由广西

速晟按照《股权转让协议》及本协议第 5.1 款的约定一次性向彰泰集团支

付。

1.30 目标债权一/股东借款债权一：系指广西速晟根据《股东借款合同一》对

南宁峰宴享有的股东借款债权以及与该股东借款债权有关的所有权益，

《股东借款合同一》项下借款本金（以下简称“借款本金”）合计不超过

人民币 730,000,000.00 元（大写：人民币柒亿叁仟万元整，具体以广西速

晟向南宁峰宴实际发放股东借款的资金金额为准），由广西速晟按照《股

东借款合同一》及本协议第 3.1 款约定分笔向南宁峰宴发放。

1.31 目标债权二/股东借款债权二：系指南宁峰宴根据《股东借款合同二》对

桂林威祺享有的股东借款债权以及与该股东借款债权有关的所有权益，

《股东借款合同二》项下借款本金（以下简称“借款本金”）合计不超过

人民币 742,000,000.00 元（大写：人民币柒亿肆仟贰佰万元整，具体以南

宁峰宴向桂林威祺实际发放股东借款的资金金额为准），由南宁峰宴按照

《股东借款合同二》及本协议第 3.1 款约定分笔向桂林威祺发放。

1.32 目标债权/股东借款债权：系指目标债权一/股东借款债权一和目标债权二

/股东借款债权二的统称。

1.33 目标资产：系指目标股权与目标债权一的统称，若目标债权一已被清偿完

毕的，则目标资产仅指目标股权。

1.34 富余资金：系指桂林威祺所持有的资金在扣除以下金额后剩余的富余资金：

（1）满足未来三个月公司资金需求的金额；（2）彰泰集团因按照《保证